DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VER O MUNDO COM BAIXA
VISÃO E SER CEGO NO MUNDO DOS QUE VÊEM de autoria de ITALO RAFAEL
TAVARES DA SILVA, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23822

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23822